

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.27-29
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч четыреста тридцать три рубля 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,18		9 433,22
ЖЭС-2						3,68		3 336,03
1	1	Уст-во гидроизоляции из материала проник. действия на цем. основе (подъезд 22, полы, балкон) 00-00000802 Лак битумный	06-013-01	1 м2	2,8	484,45	1 356,47	
				кг	5,00	101,99	509,95	
2	2	Устройство изоплата (подъезд 22, полы, балкон, мат изыскан) 00-00000802 Лак битумный	07-022-01и	10 м2	0,28	4 641,96	1 299,75	
				кг	5,00	101,99	509,95	
3	3	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад)	10-012-03	10 м2	0,6	1 133,02	679,81	
Прямые затраты по разделу:							1 987,73	
Накладные расходы по разделу:							487,55	
Сметная прибыль по разделу:							351,86	
Итого по разделу, включая НДС:							3 336,03	

PCY							
4	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм	07-003-01	1 м	2,5	556,93	1 392,33
				шт	2,00	392,37	784,74
5	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00001216 Колено оцинкованное D=216мм	07-003-03	1 шт.	2	1 083,87	2 167,73
				шт	2,00	310,17	620,34
6	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	1 шт.	2	619,89	1 239,78
				шт	2,00	296,61	593,22
7	4	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек 00-00001215 Воронка оцинкованная D=216	07-003-06	1 шт.	1	1 297,35	1 297,35
				шт	1,00	565,25	565,25

Прямые затраты по разделу:	3 760,34
Накладные расходы по разделу:	812,04
Сметная прибыль по разделу:	594,73
Итого по разделу, включая НДС:	6 097,19

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	9 433,22

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин